87/2  p T  xã 

T  tỉnh   nh  ong. 

- Bị đơ : Ông  guy n  ữu    sinh năm 1986; đ a chỉ: 279/2  p T  xã T  tỉnh 

nh  ong. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông  guy n  ữu   có ngh a vụ trả cho bà  guy n Th  Thanh   số tiền mua 

bán c n nợ 88.000.000 đ ng  tám mươi tám triệu đ ng . Thời hạn trả khi quyết 

đ nh của T a án có hiệu lực pháp luật.  

Kể từ khi quyết đ nh có hiệu lực pháp luật  có đơn yêu cầu của người được thi 

hành án  đối với khoản tiền phải trả cho người được thi hành án  cho đến khi thi 

hành án xong t t cả các khoản tiền  thì hàng tháng bên phải thi hành án c n phải

[...]

ch u khoản tiền lãi của số tiền phải thi hành án theo mức lãi su t quy đ nh tại Điều 

357  khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015  trừ trường hợp pháp luật có quy đ nh 

khác. 

-  ề án phí dân sự sơ thẩm:  

+ Bà  guy n Th  Thanh   có ngh a vụ nộp số tiền 1.100.000 đ ng (một triệu 

một trăm nghìn đ ng   được kh u trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp 2.200.000 

đ ng (hai triệu hai trăm nghìn đ ng  theo Biên lai thu tạm ứng án phí  lệ phí T a 

án số 0010250 ngày 24/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh   nh  ong; hoàn trả 

cho bà  guy n Th  Thanh   số tiền tạm ứng án phí c n lại là 1.100.000 đ ng  một 

triệu một trăm nghìn đ ng . 

+ Ông  guy n  ữu   có ngh a vụ nộp số tiền 1.100.000 đ ng  một triệu một 

trăm nghìn đ ng . 

3. Quyết đ nh này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

b  kháng cáo  kháng ngh  theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết đ nh này được thi hành theo quy đ nh tại Điều 2  uật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự  người phải thi hành án dân sự có quyền